ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	14 февраля  2017   года
	г. Благодарный
	[bookmark: _GoBack]№  139

О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подведомственных администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и среднемесячной заработной платы работников этих предприятий

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 6 Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края  от 06 февраля 2017 года  № 113  "Об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Благодарненского муниципального района Ставропольского края", администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.		Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подведомственных администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников этих предприятий (без учета заработной платы руководителя, его заместителей, главного бухгалтера), в кратности 3.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Сошникова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                 С.Т. Бычков